
1

 [国家电投集团山西电力有限公司二〇二三年第十三批集中招标]招标中标候选人公示

 

各投标人：

国家电投集团山西电力有限公司二〇二三年第十三批集中招标，评审工作已经完成，中国电能成套

设备有限公司现受招标人委托，公示中标候选人如下：

序

号
标段编号 标段名称 排序推荐 中标候选人

投标报价

（分成比例%）

1

DNYZC-2023-

10-01-573-0

1

13-1售电市场开发（售

电电量、绿电市场、虚

拟电厂开发服务，年代

理电量 0.1-1亿千瓦时）

委托服务项目

1、山西唐元能源有限公司

2、山西益加电力科技有限

公司

山西唐元能源有

限公司
60

2

DNYZC-2023-

10-01-573-0

2

13-2售电市场开发（售

电电量、绿电市场、虚

拟电厂开发服务，年代

理电量 1-2 亿千瓦时）

委托服务项目

1、山西高盛绿能发电有限

公司

2、山西益加电力科技有限

公司

山西高盛绿能发

电有限公司
60

序

号
标段编号 标段名称 排序推荐 中标候选人

投标报价

（万元）

3

DNYZC-2023-

10-01-573-0

3

13-4“负荷类”虚拟电

厂平台建设技术服务项

目

1、山西风行测控股份有限

公司

2、北京兆瓦云数据科技有

限公司

山西风行测控股

份有限公司
129.80

如对上述结果有异议，请在本公示发布之日起三天内向以下单位反映。

监督单位：国家电投集团山西电力有限公司 

联 系 人：王云飞  

联系电话：0351-2218928

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司

联 系 人：郝彦轩

电    话：13552070802

（签名）                       （盖章） 

2023年 12月 07日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2023-12-07T14:28:05+0800
	北京
	[国家电投集团山西电力有限公司二〇二三年第十三批]集中招标招标中标候选人公示
	[国家电投集团山西电力有限公司二〇二三年第十三批]集中招标招标中标候选人公示


		01b661f631a44e1ead79c0f36f669947
	2023-12-07T14:28:06+0800
	北京
	[国家电投集团山西电力有限公司二〇二三年第十三批]集中招标招标中标候选人公示
	[国家电投集团山西电力有限公司二〇二三年第十三批]集中招标招标中标候选人公示




